

令和元年度 下町浄化センター機械濃縮棟建具取替工事 内訳書

請負工事費	¥4,647,500
工事価格	¥4,225,000

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
種目内訳						
直接工事費						
1. 建具工事	改修	1-	式		2,731,293	
計					2,731,293	
共通費						
1. 共通仮設費		1-	式		222,000	
2. 現場管理費		1-	式		667,000	
3. 一般管理費等		1-	式		624,000	
計					1,513,000	
換価格充当品	スクラップ	1-	式		-18,360	
合 計	(工事価格)				4,225,000	千円止 -933 円
消費税相当額					422,500	
請負工事費					4,647,500	
建築工事（市場単価表、標準単価表）は、 令和元年度（令和元年7月1日）単価を採用しています。 積算基準での T は、 3.5 か月とします。 採用共通費算定 下水道設計標準歩掛表 令和元年度 第2巻ポンプ場・処理場 を採用しています。						

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
細目内訳						
1. 建具工事						
1) 直接仮設						
養生		1-	式		9,550	
整理清掃後片付け		1-	式		3,560	
内部足場		1-	式		3,240	
仮設材運搬		1-	式		480	
小計					16,830	
2) 撤去						
ステンレス建具撤去	2か所	1-	式		80,000	
カッター入れ		26.8	m	1,580	42,344	
シーリング撤去	集積共	11.6	m	670	7,772	
建具周囲はつり	集積共	13.4	m	5,930	79,462	
発生材運搬	積込共	1-	式		24,520	
発生材処分		1-	式		3,300	
小計					237,398	
3) 改修						
SSD-3	W1800×H2000 付属金物一式	1	か所	1,301,000	1,301,000	
SSD-5	W900×H2000 付属金物一式	1	か所	823,000	823,000	
運搬・取付け		1-	式		320,000	
小計					2,444,000	
4) その他						
建具周囲 防水モルタル充填	外部建具	13.4	m	1,080	14,472	
建具周囲 シーリング	20×10 MS-2 ノンブリード	11.6	m	690	8,004	
床 モルタル塗り	金ごて	0.3	m ²	2,560	768	
壁 モルタル塗り	金ごて	1.1	m ²	3,910	4,301	
外壁 防水型複層塗材E	コンクリート面 凹凸状 吹付 下地調整C-1共	2.3	m ²	2,400	5,520	
小計					33,065	